Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs Prawa Jazdy kategorii C, kategorii 10 150,00 PLN brutto
C+E oraz Kwalifikacji Wstepnej 10 150,00 PLN netto
Przyspieszonej wraz z dodatkowymi 49,51 PLN brutto/h
materiatami szkoleniowym 49,51 PLN  netto/h

Numer ustugi 2024/04/16/12373/2125525

Osrodek Szkolen

ENIGMA s.c. © Kielce / stacjonarna

A.M.Pluta & Ustuga szkoleniowa
205h

ok Kk ©

£ 17.06.2024 do 30.09.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Prawo jazdy / Kurs prawa jazdy kat.C

, . wsparcie dla oséb indywidualnych
Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Osoby pracujace, ktére chcag naby¢ oraz pogtebic¢ wiedze i umiejetnosci z
zakresu praw jazdy kat. C i C+E oraz uzyskaé¢ uprawnienia do pracy w
zawodzie kierowcy (przewdz rzeczy) dzieki Kwalifikacji Wstepnej
Przyspieszone;j.

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 10

Data zakonczenia rekrutacji 16-06-2024
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 205

. . ustawa z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujgcych pojazdami (Dz. U. z 2023 r.
Podstawa uzyskania wpisu do BUR o
poz. 622 z pdzn. zm.)

Zakres uprawnien prawa jazdy kategorii - AM,A1,A2,A,B1,B,B+E,C,C+E,D



Cel

Cel edukacyjny

Kurs umozliwia zdobycie kwalifikacji do samodzielnego prowadzenia pojazdu ciezarowego oraz zestawu ciezarowego,
jest potwierdzeniem uprawnien do kierowania pojazdem samochodowym o dopuszczalnej masie catkowitej
przekraczajacej 3,5 t, z wyjatkiem autobusu, a takze ciggnikiem rolniczym lub pojazdem wolnobieznym, samochodem
ciezarowym z przyczepa.

Kurs Kwalifikacji Wstepnej Przyspieszonej umozliwia zdobycie kwalifikacji uczestnika do pracy w zawodzie kierowcy, w
firmie transportowe;.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Efekty uczenia sig, kryteria weryfikacji Kryteria weryfikacji zawarte s w Test teoretyczny

zawarte sg w ustawie z dnia 5 stycznia ustawie z dnia 5 stycznia 2011 o

2011 o kierujacych pojazdami z kierujacych pojazdami z p6zniejszymi

p6Zniejszymi zmianami. zmianami. Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Kwalifikacje
Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji, ktérym jest zaswiadczenie o ukonczeniu szkolenia nie zawiera opisu
efektéw szkolenia. Wzér dokument jest okreslony przez przepisy ministerialne w zakresie szkolenia i egzaminowania.
Zaswiadczenie $wiadczy o dopuszczeniu do egzaminu panstwowego.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Arkusze egzamindéw wewnetrznych; teoretycznego oraz praktycznego potwierdzajg przeprowadzenie walidacji zgodnie z
kryteriami.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Proces szkolenia i walidaciji jest Scisle okreslony w przepisach dotyczgcych szkolenia kierowcédw. Walidacja jest
przeprowadzana po zakoficzonym procesie szkolenia po przez egzaminy wewnetrzne.

Program



Kategoria C oraz C+E:
Szkolenie na kategorie C zgodnie z rozporzadzeniem “PRAWO DROGOWE" obejmuje:

e 20 godzin szkolenia teoretycznego ( 20 godzin dydaktycznych - 45 minut)
e 45 godzin szkolenia praktycznego + 2 godziny egzaminy wewnetrzne

Materiat nauczania

Lp. Tematy nauczania
1 Wiadomosci ogélne. Podstawowe pojecia.
2 Przepisy ogdlne o ruchu pojazdow.

Przepisy szczegdétowe o ruchu pojazdéw. Znaki i sygnaty

3
drogowe.
4 0golne warunki uzywania pojazdu.
5 Kierowca pojazdu.
Obowigzki i odpowiedzialnos¢ kierowcy i posiadacza
6

pojazdu.

Kwalifikacja Wstepna Przyspieszona:

Ramowy program kursu:

1.1

Poznanie charakterystyk w racjonalnej jezdzie, z uwzglednieniem przepiséw bezpieczenstwa. = 15 h
1.2

Poznanie charakterystyki technicznej i sposobu dziatania urzadzen stuzgcych bezpieczefnstwu w celu zapewnienia panowania nad
pojazdem, zminimalizowania jego zuzycia, zapobiegania awariom. —

15h

2.1

Poznanie uwarunkowan spotecznych dotyczacych transportu drogowego i rzadzacych nimi zasad. -15h
3.1

Uswiadomienie kierowcom zagrozenia wypadkami na drodze i w pracy. — 15 h

3.2

Umiejetnos¢ zapobiegania przestepstwom i przemytowi i nielegalnych imigrantéw. - 7 h

33

Umiejetnos¢ zapobiegania zagrozeniom fizycznych. = 10 h

3.4

Swiadomos$é znaczenia predyspozycji fizycznych i psychicznych. — 5h



3.5

Umiejetnos¢ oceny sytuacji awaryjnych, zachowanie w sytuacjach krytycznych. - 10h

3.6

Umiejetnos¢ zachowania sie w sposéb poprawiajgcy wizerunek przewoznika. = 5h

1.3

Umiejetnosc¢ zatadowania pojazdu zgodnie z wymaganiami przepiséw bhp i zasadami prawidtowego uzytkowania pojazdu. - 15h
1.4

Umiejetnos¢ optymalizacji zuzycia paliwa oraz jazda w warunkach specjalnych. = 8 h

14a

Umiejetnos¢ przewidywania i oceny zagrozen w ruchu. - 5h

2.2

Poznanie przepiséw regulujgcych przew6z drogowy rzeczy. - 10 h

3.7

Poznanie uwarunkowan ekonomicznych dotyczacych przewozu drogowego i organizacji rynku. = 5 h

Szkolenie w zakresie Kwalifikacji Wstepnej Kierowcy dotyczy kierowcy ktoéry ukoriczyt kurs prawa jazdy Kategorii ,C” lub ,C1" po dniu
10.09.2009 .

Aby ukonczy¢ kwalifikacje wstepng z pozytywnym wynikiem oraz zdoby¢ nowe zakres uprawnient zawodowych nalezy:
- ukonczy¢ kwalifikacje wstepng sktadajaca sie z 140 godzin zajeg;

¢ 130 godzin teoretycznych- (e -learning, forma mieszana)
¢ 10 godzin praktycznych,

- przejs$¢ badania lekarskie i psychologiczne (badania wykonywane sg w naszym osrodku szkoler)
- zda¢ egzamin panistwowy ztozony z 30 pytan testu (do kazdego pytania sa trzy odpowiedzi, z ktérych tylko jedna jest prawidtowa).

Szkolenie w ramach kwalifikacji wstepnej przyspieszonej w formie kursu kwalifikacyjnego obejmuje zajecia teoretyczne (e-learning forma
mieszana) i praktyczne realizowane w blokach programowych, w zakresie czesci podstawowej — dla prawa jazdy wszystkich kategorii (97
godzin teorii) oraz czesci specjalistycznej — dla prawa jazdy kategorii: C,C+E,C1iC1+ElubD,D +E, D1i D1 + E (33 godziny teorii), 8
godzin zaje¢ w ruchu drogowym, 1 godzina szkolenia symulatorem lub 2 godziny zaje¢ praktycznych z jazdy w warunkach specjalnych o
wyborze rodzaju szkolenia decyduje kierownik OSK. Kazdy kursant otrzymuje indywidualny login i hasto do platformy szkoleniowe;.
Nadzér nad postepami kursanta prowadzi na biezgco trener, ktéry w razie potrzeby stuzy swojg pomoca. Kazdy dziat jest monitorowany i
sg sprawdzane wiadomosci zdobyte przez kursanta. Brak postepéw lub brak zaliczenia ¢wiczen skutkuje koniecznoscig powtérnego
przerobienia materiatu z danego modutu kursu. Przewidywany czas niezbedny do przejscia kursu to 140 godzin. Uczestnik kursu po
odbyciu catego cyklu szkoleniowego moze w dalszym ciggu korzystac z kursu e-learningowego w celu lepszego przygotowania sie do
egzaminu panstwowego. Dostep obejmuje réwniez baze przyktadowych pytan egzaminacyjnych.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 56



Przedmiot / temat
zajec

TEORIA

KAT.C-5
GODZIN
DYDAKTYCZNYC
H 15 PRZERWY
PO 15 MINUT

TEORIA

KAT.C-5
GODZIN
DYDAKTYCZNYC
H 15 PRZERWY
PO 15 MINUT

TEORIA

KAT.C-5
GODZIN
DYDAKTYCZNYC
H 15 PRZERWY
PO 15 MINUT

@2 TEORIA

KAT.C-5
GODZIN
DYDAKTYCZNYC
H 15 PRZERWY
PO 15 MINUT

TEORIA

KWP /E-
LEARNING / 5
GODZIN

TEORIA

KWP /E-
LEARNING / 5
GODZIN

TEORIA

KWP /E-
LEARNING / 5
GODZIN

JAZDA

KAT.C

TEORIA

KWP /E-
LEARNING / 5
GODZIN

JAZDA

KAT.C

Prowadzacy

ANDRZEJ
KUBIEC

ANDRZEJ
KUBIEC

Data realizacji
zajeé

17-06-2024

18-06-2024

19-06-2024

20-06-2024

21-06-2024

24-06-2024

25-06-2024

26-06-2024

27-06-2024

28-06-2024

Godzina
rozpoczecia

16:00

16:00

16:00

16:00

11:00

11:00

11:00

08:00

11:00

08:00

Godzina
zakonczenia

21:00

21:00

21:00

21:00

16:00

16:00

16:00

10:00

16:00

10:00

Liczba godzin

05:00

05:00

05:00

05:00

05:00

05:00

05:00

02:00

05:00

02:00



Przedmiot / temat

. Prowadzacy
zajec

GET) TEORIA

KWP /E-
LEARNING / 5
GODZIN

§ZE3 TEORIA
KWP /E-

LEARNING / 5
GODZIN

EFEY JAZDA ANDRZEJ
KAT.C KUBIEC

EEE) TEORIA

KWP /E-
LEARNING / 5
GODZIN

€2E3 TEORIA

KWP /E-
LEARNING / 5
GODZIN

JAZDA ANDRZEJ
KAT. C KUBIEC

TEORIA
KWP /E-

LEARNING / 5
GODZIN

€I TEORIA

KWP /E-
LEARNING / 5
GODZIN

JAZDA ANDRZEJ
KAT. C KUBIEC

TEORIA
KWP /E-

LEARNING / 5
GODZIN

BEE) TEORIA

KWP /E-
LEARNING / 7
GODZIN

ZEEY JAZDA ANDRZEJ
22256 ]
KAT. C KUBIEC

Data realizacji
zajeé

28-06-2024

01-07-2024

02-07-2024

02-07-2024

03-07-2024

04-07-2024

04-07-2024

05-07-2024

08-07-2024

08-07-2024

09-07-2024

10-07-2024

Godzina
rozpoczecia

11:00

11:00

08:00

11:00

11:00

08:00

11:00

11:00

08:00

11:00

10:00

08:00

Godzina
zakonczenia

16:00

16:00

10:00

16:00

16:00

10:00

16:00

16:00

10:00

16:00

17:00

10:00

Liczba godzin

05:00

05:00

02:00

05:00

05:00

02:00

05:00

05:00

02:00

05:00

07:00

02:00



Przedmiot / temat
- Prowadzacy
zajec

€I TEORIA

KWP /E-
LEARNING / 5
GODZIN

EIE3 TEORIA

KWP /E-
LEARNING / 5
GODZIN

JAZDA ANDRZEJ
KAT. C KUBIEC

E3E3 TEORIA

KWP /E-
LEARNING / 5
GODZIN

BEEY JAZDA ANDRZEJ
27256 ]
KAT. C KUBIEC

€I TEORIA

KWP /E-
LEARNING / 5
GODZIN

EFE3 TEORIA

KWP /E-
LEARNING / 5
GODZIN

JAZDA ANDRZEJ
KAT. C KUBIEC

@) TEORIA

KWP /E-
LEARNING / 5
GODZIN

TEORIA
KWP /E-

LEARNING / 5
GODZIN

JAZDA ANDRZEJ
KAT.C KUBIEC

€ TEORIA

KWP /E-
LEARNING / 5
GODZIN

Data realizacji
zajeé

10-07-2024

11-07-2024

12-07-2024

12-07-2024

15-07-2024

15-07-2024

16-07-2024

17-07-2024

17-07-2024

18-07-2024

19-07-2024

19-07-2024

Godzina
rozpoczecia

11:00

11:00

08:00

11:00

08:00

11:00

11:00

08:00

11:00

11:00

08:00

12:00

Godzina
zakonczenia

16:00

16:00

10:00

16:00

10:00

16:00

16:00

10:00

16:00

16:00

10:00

17:00

Liczba godzin

05:00

05:00

02:00

05:00

02:00

05:00

05:00

02:00

05:00

05:00

02:00

05:00



Przedmiot / temat

zajec

€313 TEORIA

KWP /E-
LEARNING / 5
GODZIN

€33 TEORIA
KWP /E-

LEARNING / 2
GODZIN

€25 TEORIA

KWP /E-
LEARNING / 2
GODZIN

TEORIA
KWP /E-

LEARNING / 5
GODZIN

EX) TEORIA

KWP /E-
LEARNING / 5
GODZIN

@ P

PRAKTYKA

GEE) TEORIA
KWP /E-

LEARNING / 5
GODZIN

oRE KWP
PRAKTYKA

@) TEORIA

KWP /E-
LEARNING / 5
GODZIN

@ P

PRAKTYKA -
SYMULATOR

JAZDA

KAT. CE

JAZDA

KAT. CE

Prowadzacy

ANDRZEJ
KUBIEC

ANDRZEJ
KUBIEC

Data realizacji
zajeé

22-07-2024

22-07-2024

23-07-2024

23-07-2024

24-07-2024

25-07-2024

25-07-2024

26-07-2024

26-07-2024

26-07-2024

29-07-2024

30-07-2024

Godzina
rozpoczecia

11:00

16:00

11:00

13:00

11:00

06:00

11:00

06:00

11:00

11:00

07:00

08:00

Godzina
zakonczenia

16:00

18:00

13:00

18:00

16:00

10:00

16:00

10:00

16:00

13:00

09:00

10:00

Liczba godzin

05:00

02:00

02:00

05:00

05:00

04:00

05:00

04:00

05:00

02:00

02:00

02:00



Przedmiot / temat

Data realizacji
zajeé

Godzina
rozpoczecia

L, Prowadzacy

zajeé

JAZDA ANDRZEJ
KAT. CE KUBIEC
JAZDA ANDRZEJ
KAT. CE KUBIEC
JAZDA ANDRZEJ
KAT. CE KUBIEC
JAZDA ANDRZEJ
KAT. CE KUBIEC
JAZDA ANDRZEJ
KAT. CE KUBIEC
JAZDA ANDRZEJ
KAT. CE KUBIEC
JAZDA ANDRZEJ
KAT. CE KUBIEC
JAZDA ANDRZEJ
KAT. CE KUBIEC
JAZDA ANDRZEJ
KAT. CE KUBIEC
JAZDA ANDRZEJ
KAT. CE KUBIEC

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto

Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

31-07-2024 08:00
05-08-2024 08:00
07-08-2024 08:00
09-08-2024 08:00
12-08-2024 08:00
19-08-2024 08:00
21-08-2024 08:00
23-08-2024 08:00
26-08-2024 10:00
28-08-2024 10:00
Cena

10 150,00 PLN

10 150,00 PLN

49,51 PLN

49,51 PLN

Godzina
zakonczenia

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

12:00

12:00

Liczba godzin

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00

02:00



Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O ANDRZEJ KUBIEC

‘ ' INSTRUKTOR-WYKLADOWCA

POSIADA UPRAWNIENIA DO SZKOLENIA W ZAKRESIE WSZYSTKICH KATEGORII PRAWA JAZDY
WYZSZE
PROWADZI SZKOLENIA OD 2009 ROKU

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Pakiet materiatéw szkoleniowych:
Kurs E-learningowy, Testy Ezgaminacyjne

Teoria w domu. - Kat. C

Warunki uczestnictwa

Wykonanie badania lekarskiego i psychologicznego, pobranie numeru PKK oraz PKZ

Informacje dodatkowe

Na cene kursu sktadaja sie:

1. Zajecia teoretyczne i praktyczne kat. C ( 3050zt

2. Zajecia praktyczne kat. C+E (4100 zt)

3. Kurs Kwalifikacji Wstepnej Przyspieszonej (2800 zt)

4. Pakiet materiatow szkoleniowych: Kurs E-learningowy, Testy Ezgaminacyjne (200 z})

Czesc¢ praktyczna ustalana indywidualnie z uczestnikiem ustugi. Szczegdétowe dni i godziny czesci praktycznej kursu dostepne u osoby
nadzorujgcej ustuge po stronie Podmiotu $wiadczacego Ustugi Rozwojowe.

Obowigzkowa czesc zajeé e-learningowych odbywa sie od 21-06-2024. Po zakonczeniu obowigzkowej czesci zaje¢ kursant ma nadal
mozliwo$¢ korzystania z platformy szkoleniowej w celu przygotowania sie do egzaminu panstwowego.

Przewidywana data zakoriczenia ustugi to 30-09-2024 r. Okres od 28-08-2024 r. do 30-09-2024 r. jest czasem przeznaczonym
przygotowanie sie i zaliczenie egzaminéw wewnetrznych.

Adres

ul. Ignacego Paderewskiego 14
25-004 Kielce

woj. $wietokrzyskie



Teoria: Kielce ul. Paderewskiego 14
Praktyka: Kielce ul. Transportowcoéw 15
Jazda w warunkach specjalnych: Sudét 103a

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Widfi

e Udogodnienia dla oséb ze szczegblnymi potrzebami

Kontakt

ﬁ E-mail pluta.malgorzata@enigma.kielce.pl

Telefon (+48) 512 231172

MALGORZATA PLUTA



